АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2014             № 475
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в отдельные муниципальные

правовые акты администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Положение о проведении конкурса на

замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения

системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (далее – Положение), утвержденное постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 10.07.2009 № 1239 (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.03.2012 №

496), следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.1. и 2.6. Положения слова «Управление образованием»

заменить словами «Департамент образования», в соответствующих падежах.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения

системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области. Прилагается.

3. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.03.2012 № 496 «О внесении

и утверждении изменений в положение о проведении конкурса на замещение

вакантной должности руководителя муниципального учреждения системы

образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         В.Г. Жилин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 28.04.2014 № 475

СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной

должности руководителя муниципального учреждения системы образования

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ШИНКАРЕВ

Михаил Анатольевич председатель комиссии, первый заместитель

главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

СЕМЕЙШЕВ

Алексей Леонидович заместитель председателя комиссии,

начальник департамента образования

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

РОНЖИНА

Людмила Петровна секретарь комиссии, заместитель начальника

департамента образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

Члены комиссии:

ПАНКОВ

Александр Дмитриевич председатель Кирово-Чепецкой районной

территориальной организации профсоюза

работников народного образования и науки

Российской Федерации (по согласованию)

ПУГАСИЕВА

Татьяна Борисовна заведующий отделом муниципальной службы

и трудовых отношений администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

САВИНА

Елена Михайловна директор Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с углубленным

изучением отдельных предметов № 12 города

Кирово-Чепецка Кировской области (по

согласованию)

___________________